— 1 —

东大党校字〔2020〕12 号

关于开展东北大学党员示范培训班的通知

各分党委（直属党总支）：

为深入学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想和党

的十九大、十九届二中、三中、四中、五中全会精神，以坚定信

仰、增强党性、提高素质为重点，坚持思想建党、理论强党、从

严治党，遵照《东北大学贯彻落实<2019—2023年全国党员教育

培训工作规划>的实施方案》，举办党员示范培训班，现将有关事

宜通知如下。

一、培训对象

教职工党员、学生党员（以研究生为主），各分党委（直属

党总支）分配名额详见附件1。

中共东北大学委员会党校文件

 — 2 —

二、培训时间

2020年12月2日—12月8日

三、培训形式

本期党员示范培训班采取集中授课、专题讲座、现场教学等

方式进行，共安排22学时的培训任务，具体课表另行通知。党校

将在综合楼822室设置主会场，通过腾讯会议在多处设置分会场，

有意向设置分会场的分党委（直属党总支）请于提交学员名单时

告知党校，并自行安排场地、组织学员在分会场参训。

四、培训要求

参训学员要按时参训，端正培训态度,坚持理论联系实际，

积极探求做好各项工作的新思路、新方法、新举措；要妥善处理

“工学”矛盾，做好安全防护，按位就座，提前15分钟签到入场，

培训过程中不允许请假。请各分党委（直属党总支）于11月27

日中午下班前将报名统计表纸质版和电子版报给党校。

附件:1.党员示范培训名额分配

2.党员示范培训报名统计表

              中共东北大学委员会党校

                  2020 年 11 月 25 日

 — 3 —

东北大学党委党校 2020年 11 月 25 日印发

	发文字号
	标题
	印发日期
	印发日期1